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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.01.2026 - 14.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

·     Şirketimizce 13.01.2026 ve 14.01.2026 tarihli KAP açıklamaları ile duyurulan;

  

İstanbul 6. İdare  Mahkemesi'nin 2026/116 Esas sayılı  iptal davasında, Mahkemece, Şirketimizin yürütmeyi durdurma 
talebi kabul edilerek, dava konusu işlemin; davalı idarenin savunması ve ara karara cevabı alınıp ya da savunma ve ara 
karara cevap verme süresi geçip yeni bir karar verilinceye kadar yürütülmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

  

 

İstanbul 6. İdare Mahkemesi'nin 2026/117 Esas sayılı iptal davasında, Mahkemece, 26.12.2025 tarihli KAP açıklamamıza 
konu İstanbul 3. İdare Mahkemesi'nin 2025/2596 Esas sayılı iptal davası dosyası ile bağlantı bulunup bulunmadığının 
saptanması amacıyla dosyanın İstanbul Bölge İdare  Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi'ne gönderilmesine, ayrıca dava 
konusu işlemin; İstanbul   4. İdari Dava Dairesi'nin anılan dosyalar arasında bağlantı bulunup bulunmadığı hususunda 
vereceği karara kadar yürütülmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

  

 

  İstanbul 6. İdare Mahkemesi'nin 2026/118 Esas sayılı  iptal davasında, Mahkemece, 26.12.2025 tarihli KAP açıklamamıza 
konu İstanbul  3. İdare Mahkemesi'nin 2025/2597 Esas sayılı iptal davası dosyası ile bağlantı  bulunup bulunmadığının 
saptanması amacıyla dosyanın İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi'ne gönderilmesine, ayrıca dava konusu
işlemin;  İstanbul 4. İdari Dava Dairesi'nin anılan dosyalar arasında bağlantı bulunup  bulunmadığı hususunda vereceği 
karara kadar yürütülmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyunun bilgisine sunulur.

  

 

Saygılarımızla,

Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


